

ADVANTAGE 3 ApS

Sveasvej 4 B
3150 Hellebæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2016

Henrik Mundt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADVANTAGE 3 ApS

Sveasvej 4 B

3150 Hellebæk

Telefonnummer: 29619178

e-mailadresse: henrik.mundt@gmail.com

CVR-nr: 30363167

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formue administration.

Selskabets resultat før skat udgør kr. 38.004, hvilket under omstændighederne anses som værende tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår giver ikke anledning til bemærkninger. Periodens resultat anses under hensyn til omstændighederne for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens opfattelse ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad påvirker regnskabs udvisende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-478	-2.528
Bruttoresultat		-478	-2.528
Resultat af ordinær primær drift		-478	-2.528
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			9.149
Andre finansielle indtægter		38.482	39.910
Øvrige finansielle omkostninger			-88
Ordinært resultat før skat		38.004	46.443
Skat af årets resultat			-9.324
Årets resultat		38.004	37.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.004	37.119
I alt		38.004	37.119

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			798.801
Finansielle anlægsaktiver i alt			848.801
Anlægsaktiver i alt			848.801
Tilgodehavende skat		9.000	
Andre tilgodehavender		1.226.064	
Tilgodehavender i alt		1.235.064	
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.000	
Likvide beholdninger		73.524	322.496
Omsætningsaktiver i alt		1.338.588	322.496
Aktiver i alt		1.338.588	1.171.297

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.054.657	1.036.973
Egenkapital i alt		1.179.657	1.161.973
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		150.000	
Skyldig selskabsskat		8.931	9.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.931	9.324
Gældsforpligtelser i alt		158.931	9.324
Passiver i alt		1.338.588	1.171.297

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Steen Mundt, Hinbjerg 77, 2690 Karlslunde.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter: